
Zarządzenie Nr 132/18 

Wójta Gminy Kwidzyn 

z dnia 29 października 2018r. 

w sprawie dokonania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Kwidzyn 

na rok 2018 

Na podstawie  art.  257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2017r., poz. 20771 ) oraz § 9 pkt 2 i 3 Uchwały Nr XLV/311/17 Rady Gminy 

Kwidzyn z dnia 21 grudnia 2017 r. w sprawie przyjęcia budżetu Gminy Kwidzyn 

na 2018 rok, 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. W planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Kwidzyn na rok 2018, przyjętego 

uchwalą  Nr XLV/311/17 Rady Gminy Kwidzyn z dnia 21 grudnia 2017 r. w sprawie 

przyjęcia budżetu Gminy Kwidzyn na 2018 rok, wprowadza się  zmiany związane 

ze zmianą  planu dotacji przekazywanych Gminie z budżetu państwa: 

1) dokonuje się  zmian w planie dochodów budżetu Gminy, jak w załączniku nr 1 

do niniejszego zarządzenia, 

2) dokonuje się  zmian w planie wydatków budżetu Gminy, jak w załączniku nr 2 

do niniejszego zarządzenia, 

3) w planie finansowym dochodów zadań  zleconych gminie odrębnymi ustawami 

dokonuje się  zmian, jak w załączniku nr 3 do niniejszego zarządzenia, 

4) w planie finansowym wydatków zadań  zleconych gminie odrębnymi ustawami 

dokonuje się  zmian, jak w załączniku nr 4 do niniejszego zarządzenia, 

5) w planie zadań  inwestycyjnych rocznych dokonuje się  zmian, jak w załączniku nr 5 

do niniejszego zarządzenia. 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2018r. poz. 62, poz.1000, 
poz.1366, poz. 1669 i poz. 1693. 

---":77.7-'.• , 

	

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z ,c114,k 	rr ., •,.,•\,, 
(C...,. ."--._ _ 	•\ --, % 

7. 	itt,, 	•,, v:...,  s 
w•••: 	 W 	J T 

r-k  M7  
•(-) \ 0••:' \':\ 

	

7  s
• 

	
• - .' ,› ''''./ ;::.!., 

', ) 	i 
Ewa Nolv

r

)91: A  grodzka 

\\.,,...,....$ .,,, 

RADCA P AWNY .iEKRET Z GMIN 

zczeinigh 



Uzasadnienie 

Dokonuje się  zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Kwidzyn polegające na 

zwiększeniu dotacji z budżetu państwa o przyznaną  dotację  w kwocie 290 627,37 zl. 

W dochodach budżetu dokonuje się  następujące zmiany: 

1) 	zmiany dotacji celowych związanych z realizacją  zadań  zleconych z zakresu 

administracji rządowej: 

a) zwiększenie w dziale 010— rozdz. 01095 o kwotę  215 548,37 zł, 

b) zwiększenie w dziale 751—rozdz. 75109 o kwotę  37 748 zl, 

2) 	zmiany dotacji celowych z budżetu państwa na realizację  zadań  własnych gminy: 

a) zwiększenie w dziale 854— rozdz. 85415 o kwotę  37 331 zł. 

Zmiany w wydatkach budżetu: 

1) zwiększenie o kwotę  215 548,37 zł  w dziale 010 — rozdz. 01095 na zwrot części podatku 

akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji 

rolnej przez producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów postępowania w sprawie 

jego zwrotu poniesionych przez gminę  za II okres płatniczy 2018r; 

2) zwiększenie o kwotę  37 748 A w dziale 751 — rozdz. 75109 na przygotowanie i przeprowadzenie 

ponownego glosowania w wyborach wójta; 

3) zwiększenie o kwotę  37 331 zł  w dziale 854 - rozdz. 85415 na dofinansowanie świadczeń  

pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów (stypendia); 

W załączniku Nr 5 wprowadza się  nowe zadanie „Wykonanie centralnego ogrzewania 

w świetlicy w Gniewskim Polu" w kwocie 7 500 zł. 

Zwiększenie dochodów o ogólną  kwotę  290 627,37 z1 następuje w Urzędzie Gminy 

Kwidzyn, zwiększenie wydatków następuje w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej 

Kwidzyn o kwotę  37 331 zł, w Urzędzie Gminy Kwidzyn o kwotę  253 296,37 zł. Ponadto 

dokonuje się  przesunięcia planu wydatków między grupami, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

Budżet po zmianach wynosi: 

-dochody 55 117 090,57 zł  
SKARBNIK GMINY 

- wydatki 65 142 090,57 zł. 
Iwon 	rajda 


	Page 1
	Page 2

